

همین طوری نگاه می‌کنند می‌گویند دماسنج ما نشان می‌دهد این انقلابی نیست یا میزان انقلابی بودنش کم یا بالاتر است | کسی با شعار انقلابی نمی‌شود؛ باید در عمل انقلابی بود.

همه شعار دادن را بلد هستند؛



به گزارش اسپاداناخبر، حسن روحانی در جلسه هیات دولت با تاکید و توصیه به کاستن از فاصله‌های جناحی در شرایط سخت کشور گفت: شاید نتوان رقابت را هیچ‌وقت حذف کرد اما می‌توان آنرا کم کنیم. شرایط کنونی، شرایطی نیست که این همه بر سر مسایل جزئی جنگ و دعوا شود. امام جمعه‌ها، حوزه‌ها، جناح‌های مختلف، قوه قضائیه، قوه مقننه، صدا و سیما و رسانه‌ها و نیروهای مسلح باید به کمک دولت بیایند. ما یک کشور واحد هستیم و یک رهبر و یک قانون اساسی داریم و باید در کنار هم باشیم. امروز دشمنان، دشمنی آشکارتر علیه ما انجام می‌دهند. باید آنها را مایوس کنیم و حتماً آنها را مایوس خواهیم کرد. روحانی خاطر نشان کرد: اشکال ندارد که یکی چپ، یکی راست و یکی وسط باشد. ولی باید میمنه، میسر و میانه میدان جنگ باشد، در میدان جنگ وقتی با دشمن می‌جنگیم، جناح راست، چپ و وسط داریم ولی هر سه با هم علیه دشمن می‌جنگند نه اینکه میمنه با میسر و چپ، چپ با راست و راست با چپ و وسط در میدان جنگ، لشکرها از سمت و سوی مختلف به هم کمک می‌کنند و در یک نقطه بهم می‌رسند، نه اینکه این لشکر با آن لشکر بجنگد. رئیس جمهور خاطر نشان کرد: جناح راست، میمنه نظام و لشکر اسلام است، جناح چپ، میسر و جناح وسط، جناح میانه و قلب لشکر است. همه باید با هم جلو برویم و دشمن را زمین بزنیم. با چشم غره رفتن به یکدیگر به جایی نمی‌رسیم باید به دشمن چشم غره بیاوریم. همه جزو یک ملت هستیم، همه مسلمان و انقلابی هستیم. روحانی خدمت به مردم و تلاش برای آبادانی کشور را از معیارهای اصلی انقلابی بودن برشمرد و تصریح کرد: معلوم نیست برخی ها دماسنج‌های انقلاب و تقوا را از کجا پیدا کرده اند؟ همین طوری نگاه می‌کنند می‌گویند دماسنج ما نشان می‌دهد این انقلابی نیست یا میزان انقلابی بودنش کم یا بالاتر است. رئیس جمهور با تاکید بر اینکه کسی با شعار انقلابی نمی‌شود و همه شعار دادن بلد هستند، اظهار داشت: باید در عمل انقلابی بود امروز هر کس برای آبادانی ایران کمک کرد، انقلابی است. هر کس آب را به مردم ساکن فلات مرکزی برساند و هر کس معتدل رفتار کرد و هر کس به تولید و صادرات کشور کمک کرد، هر کس توانست بازار را آرام نگه دارد و جلوی التهاب را بگیرد، انقلابی است، انقلابی بودن به این معناست و انقلابی دیگری نداریم. روحانی با بیان اینکه فحاشی، سخن درشت، دروغ و تهمت اصلاً نسبتی با انقلاب ندارد، اظهار داشت: اصلاً انقلاب شد برای اسلام، اسلام هم برای اخلاق است و ما برای راستی، وفای به عهد، خدمت به همدیگر، برادری و اخوت آمدیم. والا اگر بنا باشد در کشور خدای ناکرده، دروغ و تهمت شایع باشد هر که را می‌خواهیم مسئول یک جا بگذاریم یک عده شروع می‌کنند در فضای مجازی دروغ و راست علیه آن فرد به دروغ پراکنی. این چه اخلاق، ادب و چه منافع ملی است؟ رئیس جمهور افزود: در مطالب دروغ و تهمت آلودی که می‌نویسند و پخش می‌کنند، نویسنده مرتکب گناه بزرگ می‌شود، تهمت می‌زنند، خواننده مرتکب گناه بزرگ می‌شود، آنها را بیخودی می‌خواند. سومی مرتکب گناه می‌شود آن را پخش می‌کند، چهارمی فورواردر می‌کند و همه گناه می‌کنند. برای یک نفر که می‌خواهد مسئول شود، چقدر گناه می‌شود؟ و چقدر فرمان خدا زیر پا گذاشته می‌شود برای اینکه این آقا مسئول بشود یا آن آقا بشود؟ چه فرقی می‌کند. مگر همه برای کشور و انقلاب نیستیم. رئیس جمهور با تاکید بر اینکه در آستانه بهمن ماه همه باید خودمان را برای یک جشن بزرگ 40 سالگی انقلاب آماده کنیم، گفت: مظهر آن جشن راستگویی است، آن نیست که چراغانی کنیم و پرچم نشان دهیم، مظهر آن جشن، کمک به همدیگر است، مظهر آن جشن وفای به عهد، ایستادگی، وحدت و اتحاد است. 40 سالگی را باید اینگونه جشن بگیریم، متحد شویم و در کنار هم قرار بگیریم و ان شاء الله دشمن را مایوس کنیم. منبع/ انتخاب

برچسب ها: [حسن روحانی](#) [1]

[دولت](#) [2]

